Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: gabriela.coito@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8309

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 33/2022

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após
ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES  ao
CABO PM THIAGO AUGUSTO LEME DA TRINDADE, do 22º Batalhão de
Polícia Militar do Interior, em razão de seu excelente e notável trabalho no
Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem ao CABO PM THIAGO AUGUSTO
LEME DA TRINDADE, em razão de seu brilhante desempenho na equipe do 22º
Batalhão de Polícia Militar do Interior, atuando sempre com ética,
profissionalismo, bravura, dedicação, amor e respeito.

Haja vista também, sua empatia e atenção especial dispensadas
em ocorrências que envolvam a Causa Animal, desenvolvendo um trabalho
diferenciado e de excelência.

Aproveitamos a oportunidade para também congratular todos os
integrantes do 22º Batalhão de Polícia Militar do Interior, que contribuem de
forma essencial para o sucesso desta equipe.

Desejamos que com o brilhantismo de sempre, suas obras sejam
infinitamente maiores e bem sucedidas. Diante deste cenário, não poderíamos
deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de fevereiro de 2022.

Gabriela Xavier
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 363H4X5E9740109P
		2022-02-18T11:09:04-0300